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Título: Análisis ofertados
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CODIGO CONCEPTO (TARIFARIO) TÉCNICA

Cultivo 

04.13.016

RECUENTO DE COLIFORMES TOTALES Y E. COLI Cultivo 04.13.014

04.13.013

04.13.015 RECUENTO DE MOHOS Y LEVADURAS Cultivo 

MATRIZ

DETERMINACIÓN DE GRAM POSITIVOS Y GRAM NEGATIVOS POR 
METODOLOGÍA VITEK

VITEK

RECUENTO E IDENTIFICACIÓN DE ENTEROBACTERIAS

CONTAJE DE MICROORGANISMOS INDICADORES DE CALIDAD 
METODOLOGÍA TEMPO (POR CADA MICROORGANISMO).

TEMPO

DETECCIÓN DE LISTERIA Cultivo 

DETECCIÓN DE SHIGELLA Cultivo  

Cultivo  04.13.025

DETERMINACIÓN DE SALMONELLA Cultivo ausencia / presncia  Salmonella

RECUENTO DE AEROBIOS

Cultivo  

RECUENTO DE ENTEROBACTERIAS Cultivo  04.13.017

ANTIBIOGRAMA Kirby Bauer 

DETERMINACIÓN DE PATÓGENOS POR MÉTODO MINIVIDAS 
(LISTERIA Y SALMONELLA)

MINIVIDAS

DETERMINACIÓN DE SUCEPTIBILIDAD A LOS ANTIMICROBIANOS 
POR METODOLOGÍA VITEK

VITEK 

NÚMERO MÁS PROBABLE EN AGUA (NMP) Numero Mas Probable (NMP)

RECUENTO E IDENTIFICACIÓN DE Staphylococcus aureus 

04.13.032

04.13.031

04.13.024

04.13.026

04.13.023

04.13.029

04.13.027

04.13.028

04.13.030
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